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	Curriculum Vitae Europass


	

	
	

	Informazioni personali
	

	Cognome(i/)/Nome(i)
	

	Indirizzo(i)
	

	Telefono(i)
	
	
	

	Cellulare
	

	E-mail
	

	
	

	Codice Fiscale
	

	
	

	Data di nascita
	

	
	

	Professione
	     Docente

                       con contratto a tempo _________________________ dal ____________
      A.T.A.

Presso la Direzione Didattica di Castel Maggiore


	
	

	
	

	Istruzione e formazione
	

	
	

	Laurea quadriennale vecchio ordinamento 
Laurea specialistica nuovo ordinamento
	_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________



	Laurea triennale nuovo ordinamento
	 ________________________________________________________________________

	Diploma di istruzione secondaria superiore
	_________________________________________________________________________

	Corsi o seminari di aggiornamento attinenti alla professionalità richiesta

	 1)
 2)

 3)

 4)

 5)

	                                                    Certificazione LIM  

	________________________________________________________________________

	
	

	Capacità e competenze personali

Competenze informatiche certificate (ECDL, EIPASS,….)


	1)

2)

3)

	
Incarichi di Progettazione/collaudo nell’ambito dei PON FESR
	 1)

 2)

 3)

 4)

 5)

	
	

	Allegati
	Enumerare gli allegati al CV. (facoltativo, v. istruzioni)
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